
ıv 
Rámcová smlouva o zajišťovánı skolního stravování a stravování 

zaměstnanců jiných SS 

Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice 

se sídlem: náměstí Republiky 116, 531 14 Pardubice 

ICO: 48161161 

bankovní spojení: KB Pardubice, číslo účtu 78-9130710247/0100 
zastou ená M r Zdeňkem Zitkem, ředitelem školy 

na straně jedné jako „objednatel“

a 

Gymnázium, Pardubice, Dašická 1083 

se sídlem: Dašická 1083, 530 03 Pardubice 

IČ: 48160989 

DIČ: CZ48160989 

bankovní spojení: KB Pardubice, č. účtu ŠJ 10006-41638561/0100 
Z n' MrL'kmBrinmrılemš 

Í Í Í Í 

koly 

na straně druhé jako „dodavatel“ 

I. Předmět plnění 

Předmětem smlouvy je zabezpečení stravovacích služeb pro žáky a zaměstnance Střední průmyslové školy 

potravinářství a služeb Pardubice, náměstí Republiky 116, 531 14 Pardubice. 

Školní stravování se řídí výživovými normami dle vyhlášky č. 107/2005 Sb., o školním stravování ve znění pozdějších 

předpisů vplatném Znění a ve smyslu ustanovení zákona č. 561/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Při 

poskytování stravovacích služeb musí být splněny výživové normy a hygienické požadavky dle platných vyhlášek a 

zákonů uvedených ve Vnitřním řádu školní jídelny. 

Místem plnění předmětu smlouvy je školníjídelna v objektu Gymnázia, Pardubice, Dašická 1083. 

Dodavatel zajistí plnění předmětu smlouvy denně vpracovní dny (pondělí - pátek), a to vždy od 1.9 do 30.6. 

příslušného školního roku, s výjimkou dnů školních prázdnin, dnů ředitelského volna a dnů volna vyhlášených státem 

připadajících na pracovní dny. 

Výdej obědů bude dodavatelem zajištěn od 11.30 do 14.00 hodin. 

Il. Vymezení rozsahu poskytovaných služeb 

Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli hlavní jídlo - obědy (polévka, hlavní chod, nápoj a případně doplněk - Salát, 
dezert, ovoce) ve školní jídelně v průběhu sjednané doby. Strávníkům, jejichž zdravotní stav podle potvrzení 

registrujícího poskytovatele zdravotních Služeb v oboru praktické lékařství vyžaduje stravovat se S omezeními podle 

dietního režimu, poskytuje dodavatel školní Stravování v dietním režimu. 

Maximální počet strávníků pro odběratele:20 porcí pro žáky 

5 porcí pro dospělé 

Oběd (celé menu) musí obsahovat- polévku, hlavníjídlo, nápoj. Provozní systém dodavatele umožní výběrjídel 
strávníkovi ze 3 nabídek. Zákonný zástupce žáka přihlášeného ke školnímu stravování je povinen včas uhradit náklady 

na školní stravování měsíčně bankovním převodem na číslo účtu školní jídelny pod variabilním symbolem, který je 

strávníkovi přidělen. V případě nedostatečného finančního limitu na osobním účtu strávníka mu nebude strava 

poskytnuta.

1



Ill. Výše finančních normativů 

Stanovení ceny oběda vychází Z platné kalkulace V době uzavření Smlouvy: 

a) Náklady na suroviny pro oběd (celé menu): 

1. kategorie 15 let a více 45,00 Kč 

2. kategorie dospělí (zaměstnanci) 97,00 Kč 

Změnu ceny oběda je možné provést písemným dodatkem ktéto smlouvě kdykoliv, podle ekonomických 

podmínek, nebot' tato činnost nemůže být ztrátová. 

IV. Podmínky pro zajištění školního stravování 

Odhlasenı obeda je mozne: 

1. Na stránkách www.strava.cZ do 6,00 hodin aktuálního 

2. V případě nemoci tentýž den od 6,00 do 7,30 hodin 
Celkové vyúčtování bude provedeno vždy k 30.6. a případný přeplatek bude vrácen na účet strávnikovi. 

Kontakt na dodavatele 

V. Platnost smlouvy 

Platnost smlouvy se uzavírá na dobu neurčitou, a to od 1. 9. 2022. 

Smlouva nabývá platnost dnem jejího podpisu oběma stranami. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení. Smluvní strany této 

Smlouvy po jejím přečtení prohlašuji, že souhlasí S jejim obsahem a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční 

podpisy. 

Dodavatel i odběratel mohou Smlouvu vypovědět bez udání důvodů vždy k 30. 6. a k 31.1. S tim, že výpověď musí 

být podána nejméně tři měsíce předem. 

Smlouvu lze také ukončit z důvodů uvedených v obchodním zákoníku nebo vzájemnou dohodou smluvních stran. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Tuto smlouvu je možné měnit nebo doplňovat pouze po dohodě obou smluvních stran postupně číslovanými 

dodatky, které budou podepsány oprávněnými osobami. 

Smluvní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními platného obchodního Zákoníku a dalšími 

platnými právními předpisy, které souvisí S plněním závazků smluvních stran dle této smlouvy. 

V Pardubicích dne 30.8.2022 

ředitel školy ředitel školy

2


